
REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica grada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: UPI 034-02/12-21135
Urbroj:3':Vi-ol \1'0 -1f)'9
Zagreb, 22. veljače 2013.

Hrvatska energetska regulatorna agencija na temelju članka 11. stavka 4. podstavka 1. Zakona o
regulaciji energetskih djelatnosti ("Narodne novine", broj 177/04 i 76107) i članka 47. stavka 4.
Zakona o općem upravnom postupku ("Narodne novine", broj 47/09), a u svezi odredbe članka
11. stavka 1. Pravilnika o dozvolama za obavljanje energetskih djelatnosti ("Narodne novine",
broj 118/07 i 107/09), u upravnom postupku izdavanja dozvole za obavljanje energetske
djelatnosti, pokrenutom na zahtjev trgovačkog društva DIJANEŽEVIĆ PRIJEVOZ d.o.o. za
prijevoz, trgovinu i usluge, Cvjetno naselje 4, Velika Gorica, na 2. sjednici Upravnog vijeća
Hrvatske energetske regulatorne agencije, održanoj 22. veljače 2013., donosi sljedeće

RJE ŠENJE

1. Odbija se zahtjev trgovačkog društva DIJANEŽEVIĆ PRIJEVOZ d.o.o. za prijevoz,
trgovinu i usluge, Cvjetno naselje 4, Velika Gorica, matični broj subjekta: 080798256,
OIB: 20939103057, za izdavanje dozvole za obavljanje energetske djelatnosti transporta
nafte, naftnih derivata i biogoriva cestovnim vozilom.

2. Izreka ovoga Rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske
regulatorne agencije.

.~ ,,


